
UCHWAŁA Nr IX/118/15
Rady  Dzielnicy XVIII Nowa Huta

z dnia 30 kwietnia 2015

w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVIII Nowa Huta 
na rok 2015.

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 
2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 
2014 r. poz. 1854) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje:

§ 1

Dokonuje  się  korekty  uchwały  nr  VI/77/15  z  dnia  26  lutego  2015  w  sprawie 
rozdysponowania  środków wydzielonych  do  dyspozycji  Dzielnicy  XVIII  Nowa Huta  na  rok 
2015.

Zmienia się realizatora zadania:
ust. I „Program Poprawy Bezpieczeństwa Dla Gminy Miejskiej Kraków”
pkt 3 Zakup sprzętu do działań ratowniczo-gaśniczych Szkoła Aspirantów PSP  kwota 10.000 zł

z  Wydziału Bezpieczeństwa Zarządzania Kryzysowego UMK (OC)
na  Komendę Miejską Państwowej Straży Pożarnej (KMPSP).
 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
                                                                                                Rady i Zarządu
                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta

                                                                                                Stanisław Moryc

Uzasadnienie:
Pismem znak MF.311.17.2015 Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej poinformowała, 
że jest jednostką realizującą w/w zadanie.  


	Uzasadnienie:

